
 
UCHWAŁA NR XVII/177/12 

RADY GMINY STEPNICA 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Stepnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wy-

borczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami) oraz art. 12 § 2, 3,11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Stepnica tworzy się 3 stałe obwody głosowania, których numery i granice oraz sie-

dziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVII/252/02 Rady Gminy Stepnica z dnia 9 lipca 2002 r. w sprawie ustale-

nia liczby, granic i numerów obwodów głosowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 52, poz. 1156 

oraz z 2005 r. Nr 78, poz. 1656; z 2006 r. Nr 17, poz. 270). 

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie podziału gminy Stepnica na stałe obwody głosowania wyborcom 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie w ter-

minie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Stepnica 

 

Ewa Karmazyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 3310



Załącznik do uchwały Nr XVII/177/2012 

Rady Gminy Stepnica 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

PODZIAŁ GMINY STEPNICA NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA,  

USTALENIE ICH GRANIC, NUMERÓW  

ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH  

nr  

stałego obwodu 

głosowania 

granice stałego obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1  

Sołectwa:  
Budzień z miejscowością Gaje,  

Bogusławie z miejscowością Czerwonak,  

Piaski Małe,  

Stepnica,  

Stepniczka,  

Widzieńsko z miejscowością Krokorzyce.  

Urząd Gminy  
ul. T. Kościuszki 4  

72-112 Stepnica 

2  

Sołectwa:  
Jarszewko,  

Łąka,  

Miłowo,  

Racimierz,  

Zielonczyn,  

Żarnowo,  

Żarnówko.  

Dom Kultury w Racimierzu  
ul. Niepodległości 6A  

72-111 Żarnowo 

3  

Sołectwa:  
Czarnocin,  

Gąsierzyno,  

Kopice.  

Świetlica wiejska w Gąsierzynie  
ul. Wojska Polskiego 21  

72-112 Stepnica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3310


		2012-12-28T10:42:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




